nostro Jesu Christo auctore,‘subjectos : quatenus ex
lingva et vita tuee sanctitatis et recte credendi et
bene vivendi formam percipiant, ‘aique oflicivm
suum fide ac moribus exsequentes, ad cce'estia, cum
Dominus voluerit, regna pertingant. Deus te incola-
men custodiat , reverentissime frater. Data die de-
cia Kalendarom Juliaram, imperante domino nos-
tro Mauricio Tiberio piissimo Augusto, anno nono
decimo, post consulatum ejusdem domini anno oc-
tavo decimo, indictione quarta 9.

27. Jam onu.tum apostolicis opibus Dominicum
contubernium longius excesserat, nec animus Gre-
gorii euntes prosequi cessat, quia charitas infinita
finire nescit obsequia (Lib. 1x, ep. T1). lterum do

26. Reverendis-imo et sanctissimo fratri Augustino C Augustino suo, ilerum de suis Anglis unicas curas

coepiscopo Gregorius, servus servorum Dei (Lib. xi1,
Epist. 15). Cum cerlum sit, pro omnipotente Deo
laborantibus ineffabilia tcrui regni premia reser-
vari: nobis tamen eis necesse ext honorum beneficia
tribuere, ut spiritalis operis studio ex remuneratione
velim [Al , valeant] mulliplicius insulare. Et quia
nova Anglorum ecclesia ad omnipotentis Dei gra-
tiam, eodem Domino largiente et te laborante, per-
ducta est; usum tibi pallii in ea ad sola missarum so-
Jemnia agenda concedimus , ila ut per loca singula
duodecim episcopos ordin- s, qui tux subjaceant di-
tioni : quatenus Lundoniensis ¢ civitalis episcopug
semper io posterum a synodo propria debeal conse-
crari, alque honoris pallium ab hac sancta et aposto-

renovat ; unde et hanc epistolam prememorato ve-~
nerabili Mellito destinat. Dilectissimo filio Mellito
abbati, Gregorius, servus servorum Dei. Post disces-
sionem congregationis nostre, que tecum est, valde
sumus suspensi redditi, qui4 nihil de prosperitate
vestri itineris audisse nos contigit. Cum ergo Deus
omnipolens vos ad reverendissimum virum fratrem
postrum Augustinum episcopum perduxerit, dicite
ei quid diu mecum de causa Anglorum cogilans
tractavi; videlicet, quia fana idolorum destrui in

-eadem gente minime debeant, sed ipsa que in eis

sunt idola destruantur, aqua bencdicta in eisdem
fanis aspergatur, altaria construantur, relijui® cow-
ponantur. Quia si fana eadem bene constructa sunt,

lica, cui Deo auctore deservio, sede percipiat. Ad J) necesse est ut a cultu demonum in obsequia veri

Eboracam vero civitatem te volumus episcopum mit-
tere quem ipse judicaveris [Al., indicaveris] ordinari:
ita duntaxat, ut si eadem civitas cum finitimis locis
Verbum Dei receperil, ipse quoque duodecim episco-